广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕10号

关于上报2006年度建设项目建成投产有关情况的通知

各地级以上市环保局：

为进一步加强主要污染物总量控制工作，确保“十一五”主要污染物（SO2和COD）排放总量削减目标的如期实现，根据国家环保总局的要求，请各市对本辖区范围内2006年度建成投产项目的有关情况进行调查统计，并汇总上报我局。通知如下：
一、调查统计范围

由国家、省、市和市以下环保部门审批、编制环境影响报告书、且于2006年度建成投产（包括投入试生产和完成环保验收）的项目。

二、填报要求

（一）火电厂和污水处理厂排放的SO2和COD以削减量计，在表格中用“－”（负号）标识。

（二）本年度既投入试生产（运行）又完成环保验收的项目，仅须统计环保验收情况。

三、上报时间

为及时向国家环保总局上报我省主要污染物削减任务年度完成情况，请各市务必于2007年2月13日前完成本市辖区内的项目调查统计情况，按附表格式填好上报我局（请提交电子版至gaoyan@gdepb.gov.cn）。

附件：2006年度建设项目建成投产统计情况

广东省环境保护局办公室
二○○七年一月十九日
（联系人：监督处  高艳，联系电话：020-87532298）
主题词：环保  建设项目  投产  情况  通知
广东省环境保护局办公室           2007年1月19日印发
2006年度建设项目建成投产统计情况

填报单位：　　　　　市环保局

	序号
	项目名称
	投产时间
	规模/生产产品产量
	排放SO2量
（吨/年）
	排放COD量
（吨/年）

附件

PAGE
— 2 —